Komisi Pemilihan Umum Kota Serang Nomor 637 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Hasil Pemilihan Wali Kota dan Wali Kota Kota Serang Pasangan 

Nomor Urut 02 (dua) Sdr. H. Budi Rustandi, S. E. dan Sdr. Nur Agis Aulia, S. Sos dengan 
perolehan suara sebanyak 212.262 (Dua Ratus Dua Belas Ribu Dua Ratus Enam Puluh Dua) 
suara atau 60,25% (Enam Puluh Koma Dua Puluh Lima Persen) dari total suara sah, Sebagai 
Pasangan Calon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Terpilih Kota Serang Periode Tahun 2025-
2030. 

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 09 Januari 2025